｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教中字第1140730989號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關「新北市113學年度國民中學英語繪本創作發表競
賽」複賽電子檔簡報交件截止日延後至114年5月21日（星
期三），請查照。

依據「新北市113學年度國民中學英語繪本創作發表競賽
實施計畫」辦理。

查本案計畫複賽電子檔簡報交件日期原訂114年5月14日
（星期三），惟適逢國中教育會考前3日，為避免影響9年
級考生權益， 交件截止日期延後至114年5月21日（星期
三）。

正本：新北市立二重國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立三民高級中學、新
北市立三多國民中學、新北市立三和國民中學、新北市立三芝國民中學、新北
市立三重高級中學、新北市立三峽國民中學、新北市立土城國民中學、新北市
立大觀國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立
中正國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立丹鳳高級中學、新北市立五
股國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立文山國民中學、新北市立平溪
國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立永平高級中學、新北市立永和國
民中學、新北市立石碇高級中學、新北市立光榮國民中學、新北市立安康高級
中學、新北市立安溪國民中學、新北市立尖山國民中學、新北市立江翠國民中
學、新北市立汐止國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立秀峰高級中
學、新北市立育林國民中學、新北市立佳林國民中學、新北市立忠孝國民中
學、新北市立明志國民中學、新北市立明德高級中學、新北市立林口國民中
學、新北市立板橋國民中學、新北市立金山高級中學、新北市立青山國民中小
學、新北市立柑園國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立桃子腳國民中

地址：220242新北市板橋區漢生東路278號2樓
承辦人：陳瓊如
電話：(02)29559019 分機19
傳真：(02)29559016
電子信箱：AG7066@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149282596 (114/04/18)

小學、新北市立泰山國民中學、新北市立海山高級中學、新北市立烏來國民中
小學、新北市立崇林國民中學、新北市立淡水國民中學、新北市立清水高級中
學、新北市立深坑國民中學、新北市立欽賢國民中學、新北市立新埔國民中
學、新北市立新泰國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立溪崑國民中
學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立萬里國民中學、新北市立義學國民中
學、新北市立達觀國民中小學、新北市立漳和國民中學、新北市立碧華國民中
學、新北市立福和國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立鳳鳴國民中
學、新北市立樹林高級中學、新北市立積穗國民中學、新北市立錦和高級中
學、新北市立頭前國民中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立蘆洲國民中
學、新北市立鷺江國民中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中
學、天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學、康橋學校財團法人新
北市康橋高級中學、南山學校財團法人新北市南山高級中學、新北市立竹圍高
級中學、新北市私立醒吾高級中學、新北市私立徐匯高級中學、新北市私立竹
林高級中學、新北市私立淡江高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁
高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、新北市立光復高級中
學、新北市立新北特殊教育學校、新北市立北大高級中學、時雨學校財團法人
新北市私立時雨高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學、辭修學校
財團法人新北市私立辭修高級中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立樟樹國
際實創高級中等學校、裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、龍騰學校
財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、鄭義燕學校財團法人新北市私立
格致高級中等學校、新北市立豐珠中學、新北市立南勢國民中學、新北市立石
門實驗國民中學、新北市立坪林實驗國民中學、中華中學學校財團法人新北市
福瑞斯特高級中學、新北市立貢寮實驗國民中學、天主教聖心學校財團法人新
北市聖心女子高級中學、中信國際學校財團法人新北市私立中信高級中等學校

副本：新北市國民中學國教輔導團英語文領域分團副召集人郭月秀校長、新北市國民
中學國教輔導團英語文領域分團專輔蔡鈺伶老師

本案依分層負責規定授權業務主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/04/18
10:43:22

第2頁，共2頁